Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Capitão PM Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira Comandante da Polícia

Militar de Pindamonhangaba, solicitando maior policiamento nas áreas do bairro da Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1633/2016
Autor: R ODE RLEY M I OTTO RODRIGUES
Ementa: AO CAPITÃO PM FRANCISCO RICARDO PROLUNGATI DE
OLIVEIRA - COMANDANTE DA POLICIA MILITAR DE
PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO MAIOR POLICIAMENTO NAS
ÁREAS DO BAIRRO DA CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1947/2016
Data: 10/10 2016 - Horário: 1:50

11111111111111111111111
APROVADO

OUÍ. 20`116

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Capitão PM Francisco Ricardo

Prolungati de Oliveira Comandante da Polícia Militar de Pindamonhangaba, solicitando maior

policiamento nas áreas do bairro da Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 6 de Outubro de 2016

XV4k
Vereador Roderltè í Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1